ATO TRT GP Nº 203/2015

                                         João Pessoa, 06 de maio de 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 10753/2015,

R E S O L V E

Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao
Desembargador CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE (matrícula nº 103001096),
que no período de 10 a 11.05.2015, irá à cidade de Brasília/DF, com o objetivo de
participar, na condição de Conselheiro, da sessão extraordinária do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, que será realizada no dia 11.05.2015.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                         Desembargador Presidente

		2015-05-06T11:33:25-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500